nacato e tinteggiato con impianti tecnologici tutti funzionanti. 

Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 22, Part. 356, Sub. 18, Categoria A3, rendita euro 440,28. 

Disponibilità del bene: occupato dall’esecutato e famiglia; liberabile al decreto di trasferimento. 

Prezzo base: € 113.904,00 (centotredicimilanovecentoquattro/00) 

Offerta minima: € 85.428,00 (ottantacinquemilaquattrocentoventotto/00) 

pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: importo pari al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 3.000,00 (tremila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.